Gy
COMUNE | COMMUNE @ ,ﬁ VALTOURNENCHE

Regione Autonoma Valle d' Aosta Region Autonome Vallée d Aoste

DECRETO DEL SINDACO N. 9
Oggetto: ANNULLAMENTO DECRETO N. 8.
IL SINDACO
VISTO il proprio decreto n. 8 che per mero errore materiale indicava ad oggetto “ORDINANZA
SINDACALE Al SENSI DELL'ART. 32, COMMA 3, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 1978, N.

883 - DISPOSIZIONI SANITARIE CONTINGIBILI E URGENTI IN MATERIA DI MISURE
PROFILATTICHE CONTRO LA DIFFUSIONE DEL CORONAVIRUS COVID-197;

ATTESA la necessita di annullare 1’atto;
DECRETA

L’ANNULLAMENTO del proprio decreto n. 8 che per mero errore materiale conteneva una propria
ordinanza in materia di isolamento per Covid-19

Valtournenche, il 17/10/2020

Sottoscritta dal Sindaco
(MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE)
con firma digitale

Determina n. 9 del 17/10/2020 pag. 1/1

Copia informatica per consultazione



